

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT12281740154**
Progressivo di invio: **QT9F5**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFMKFP**
E-mail del trasmittente: **fatturapa@documi.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04455660755**
Codice fiscale: **04455660755**
Denominazione: **COMPOST NATURA S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA MALLACCA ZUMMARI 32**
CAP: **73010**
Comune: **ARNESANO**
Provincia: **LE**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **81001290758**
Denominazione: **Comune di Racale**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Fiumi Marina, 6**
CAP: **73055**
Comune: **Racale**
Provincia: **LE**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT12281740154**
Denominazione: **DocuMI s.r.l.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2021-07-12** (12 Luglio 2021)
Numero documento: **211/21**
Importo totale documento: **637.16**
Causale: **RECUPERO DI RIFIUTO BIODEGRADABILE**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **146**
Data contratto: **2021-05-17** (17 Maggio 2021)
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZE030F639B**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **CODICE CER**
Valore: **20.02.01**
Descrizione bene/servizio: **FORMULARIO N' XFIR00732/21 DEL 22-04-21**
Quantità: **3420.00**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **0.036**
Valore totale: **123.12**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **CODICE CER**
Valore: **20.02.01**
Descrizione bene/servizio: **FORMULARIO N' XFIR01079/21 DEL 13-05-21**
Quantità: **5220.00**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **0.036**
Valore totale: **187.92**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **CODICE CER**
Valore: **20.02.01**
Descrizione bene/servizio: **FORMULARIO N' XFIR01420/21 DEL 26-05-21**
Quantità: **3540.00**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **0.036**
Valore totale: **127.44**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **CODICE CER**
Valore: **20.02.01**
Descrizione bene/servizio: **FORMULARIO N' XFIR02028/21 DEL 24-06-21**
Quantità: **3910.00**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **0.036**
Valore totale: **140.76**

IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**

Totale imponibile/importo: **579.24**

Totale imposta: **57.92**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i.**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **COMPOST NATURA srl**

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2021-07-12** (12 Luglio 2021)

Importo: **579.24**

Istituto finanziario: **UNICREDIT BANCA FILIALE DI MONTERONI DI LECCE**

Codice IBAN: **IT50D0200879791000102972128**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it